

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : <b>topení</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>Domov NaNovo, Studénka , výměna kotlů+ohřev TV</b>	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : <b>Demovič Petr</b>	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
Z	Dodávka celkem	0	Individuální mimostaveništní doprava	2 500
R	Montáž celkem	0		
N	HSV celkem	0		
	PSV celkem	263 294		
	ZRN celkem	263 294		
	HZS	0		
	RN II.a III.hlavy	263 294	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	265 794	VRN celkem	2 500

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :

Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	265 793,50 Kč
DPH	15 % činí :	39 869,00 Kč
Základ pro DPH	20 % činí :	0,00 Kč
DPH	20 % činí :	0,00 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>305 663,00 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>Domov NaNovo, Studénka ,výměna kotlů+ohřev TV</b>
Objekt :	<b>topení</b>

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
722	Vnitřní vodovod	0	7 323	0	0	0
723	Vnitřní plynovod	0	1 846	0	0	0
725	Zařizovací předměty	0	52 745	0	0	0
731	Kotelny	0	172 367	0	0	0
732	Strojovny	0	2 284	0	0	0
733	Rozvod potrubí	0	13 259	0	0	0
734	Armatury	0	13 470	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>		<b>0</b>	<b>263 294</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Individuální mimostaveništní doprava	2500,00	0,0	263 294	2 500
<b>CELKEM VRN</b>				<b>2 500</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Domov NaNovo, Studénka , výměna kotlů+ohřev TV</b>
Objekt :	<b>topení</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				
1	722 17-2312.R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25/3,5 mm Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 28 mm	m	1,00	221,00	221,00
2	722 18-1212.RT9	Kohout kulový zahradní DN 20	m	1,00	38,50	38,50
3	722 23-5112.R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20	kus	1,00	258,00	258,00
4	722 13-1932.R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20	kus	1,00	218,50	218,50
5	722 17-2314.R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 40/5,5 mm Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 42 mm	m	4,00	452,00	1 808,00
6	722 18-1212.RU4	Vyvedení a upevnění výpustek DN 50	kus	2,00	399,00	798,00
7	722 19-0405.R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 32	kus	2,00	579,00	1 158,00
8	722 23-5114.R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 32	kus	2,00	374,00	748,00
9	722 13-1934.R00	Ventil pojistný pružinový, G 5/4	kus	1,00	875,00	875,00
10	722 23-1164.R00	Kohout vypouštěcí kulový, IVAR.EURO M DN 15	kus	1,00	186,00	186,00
11	722 22-1112.R00	Šroubení V 4300 přímé, G 5/4	kus	2,00	362,00	724,00
12	734 26-1216.R00					
	<b>Celkem za</b>	<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>7 323,00</b>
<b>Díl: 723</b>		<b>Vnitřní plynovod</b>				
13	723-191011	Úprava stav. plynu	kus	2,00	600,00	1 200,00
14	723 23-5111.R00	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK G51 DN 20	kus	2,00	323,00	646,00
	<b>Celkem za</b>	<b>723 Vnitřní plynovod</b>				<b>1 846,00</b>
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				
15	725 53-4228.R00	Ohřívač. zásob.COSMO CZTC 500l	soubor	1,00	46 930,00	46 930,00
16	725 53-9105.R00	Montáž elektr.ohřívačů, ostatní typy 160 l	soubor	1,00	2 734,00	2 734,00
17	732 33-1513.R00	Nádoby expanzní tlak.s memb.Expansomat I, 25 l voda	soubor	1,00	2 319,00	2 319,00
18	998 72-5102.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,50	1 523,00	761,50
	<b>Celkem za</b>	<b>725 Zařizovací předměty</b>				<b>52 744,50</b>
<b>Díl: 731</b>		<b>Kotelny</b>				
19	731 24-9322.R00	Montáž závěsných kotlů turbo	soubor	2,00	3 865,00	7 730,00
20	9	PK Brotje WGB EVO 38kW	ks	2,00	64 754,00	129 508,00
21	4	Odkouření úprava	soubor	2,00	2 874,00	5 748,00
22	731 20-0823.R00	Demontáž kotle ocel.,kapal./plyn, do 25 kW	kus	2,00	713,00	1 426,00
23	5	Revize plynu	ks	1,00	2 000,00	2 000,00
24	3	Revize komínu	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
25	7	Čidla,moduly komunikační,regulace	soubor	1,00	7 900,00	7 900,00
26	1	Mtz komunikace,regulace +materiál	soubor	1,00	6 000,00	6 000,00
27	10	Uvedení do provozu	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
28	721 17-6101.R00	Napojení kondenzátu	m	1,00	550,00	550,00
29	998 73-1102.R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 12 m	t	0,30	3 350,00	1 005,00
30	12	Úprava napojení topení pro TV	soubor	1,00	4 000,00	4 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>731 Kotelny</b>				<b>172 367,00</b>
<b>Díl: 732</b>		<b>Strojovny</b>				
31	732 33-1513.R00	Nádoby expanzní tlak.s memb.Expansomat I, 50 l	soubor	1,00	1 919,00	1 919,00
32	732 33-9102.R00	Montáž nádoby expanzní tlakové 25 l.	soubor	1,00	365,00	365,00
	<b>Celkem za</b>	<b>732 Strojovny</b>				<b>2 284,00</b>
<b>Díl: 733</b>		<b>Rozvod potrubí</b>				
33	733 16-1108.R00	Potrubí měděné Supersan 28 x 1,5 mm, tvrdé	m	2,00	470,00	940,00
34	733 16-1109.R00	Potrubí měděné Supersan 35 x 1,5 mm, tvrdé	m	4,00	971,00	3 884,00
35	733 16-1905.R00	Propojení stav. potrubí DN25	kus	2,00	331,50	663,00
36	733 16-1906.R00	Propojení měděného potrubí d 35	kus	4,00	743,00	2 972,00
37	2	Hzs-nezměřitelné práce	h	12,00	400,00	4 800,00
	<b>Celkem za</b>	<b>733 Rozvod potrubí</b>				<b>13 259,00</b>
<b>Díl: 734</b>		<b>Armatury</b>				
38	734 20-9103.RT3	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2 včetně kul.kohoutu vypouštěcího	kus	2,00	186,50	373,00
39	734 23-3112.R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 32	kus	4,00	647,50	2 590,00
40	734 29-3222.R00	Filtr magnet. DN 25	kus	2,00	2 873,00	5 746,00
41	6	Kapalina F1 ochranná kapalina	ks	4,00	628,00	2 512,00
42	734 26-1213.RT3	Šroubení V 4300 přímé, G 3/4	kus	5,00	195,00	975,00
43	734 24-3413.R00	Klapka zpětná vodorovná CLAPET FIV.08406 DN 32	kus	2,00	637,00	1 274,00
	<b>Celkem za</b>	<b>734 Armatury</b>				<b>13 470,00</b>